
Dz.U./S S223
19/11/2019
548325-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:548325-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Zabrze: Usługi związane z odpadami
2019/S 223-548325

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Wolności 215
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL229
Kod pocztowy: 41-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Tatarek
E-mail: mtatarek@wodociagi.zabrze.pl 
Tel.:  +48 322776285
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wodociagi.zabrze.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie skratek, zawartości piaskowników, ustabilizowanych komunalnych osadów
ściekowych, wytwarzanych przez ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu
Numer referencyjny: 32S/2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:mtatarek@wodociagi.zabrze.pl
http://www.wodociagi.zabrze.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze


Dz.U./S S223
19/11/2019
548325-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie skratek, zawartości piaskowników, ustabilizowanych
komunalnych osadów ściekowych, wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu.
Przedmiot niniejszego zamówienia został podzielony na 3 części:
Część I – Odbiór i zagospodarowanie Skratek wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w
Zabrzu (kod odpadu 19 08 01):
kod CPV 90510000-5 Usuwanie i obróbka odpadów,
kod CPV 90512000-9 Usługi transportu odpadów.
Część II – Odbiór i zagospodarowanie zawartości piaskowników wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK
Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 02):
kod CPV 90510000-5 Usuwanie i obróbka odpadów,
kod CPV 90512000-9 Usługi transportu odpadów.
Część III – Odbiór i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych wytwarzanych przez
Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 05).
kod CPV 90513600-2 Usługi usuwania osadów,
kod CPV 90513700-3 Usługi transportu osadów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie skratek wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod
odpadu 19 08 01)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zabrze, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie skratek z dwóch oczyszczalni ZPWiK Sp. z o.o. o łącznej ilości około 550 Mg/rok
odpadu, w tym: Śródmieście, ul. J. Pestalozziego 10, ok. 300 Mg/rok, Mikulczyce, ul. Leśna 168, ok. 250 Mg/
rok.
Przejęcie odpowiedzialności za gospodarowanie przejętym odpadem zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy z dnia
14.12.2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 701 ze zmianami) – w treści SIWZ jako „ustawa”.
Właściwości odpadu:
odbierany odpad jest oznaczony zgodnie z katalogiem odpadów określonym w Rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 9.12.2014 roku w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. z dnia 29.12.2014 r. poz.1923).



Dz.U./S S223
19/11/2019
548325-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

W normalnych warunkach atmosferycznych (bez opadów), podaż skratek z obu oczyszczalni odbywać się
będzie na bieżąco (średnio 1 do 2 razy w tygodniu w ilości około 10 Mg). W razie wystąpienia intensywnych
opadów atmosferycznych, zastrzega się możliwość wywozu okresowo, zwiększonej ilości odpadu.
Odpad powstający w oczyszczalniach ścieków Śródmieście i Mikulczyce, może nie spełniać kryteriów
dopuszczenia odpadów do składowania na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, głównie
ze względu na podwyższoną wartość rozpuszczonego węgla organicznego (RWO).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2020
Koniec: 31/01/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie zawartości piaskowników wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o.
w Zabrzu (kod odpadu 19 08 02)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zabrze, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie zawartości piaskowników z dwóch oczyszczalni Zamawiającego, o łącznej ilości
około 900 Mg/rok odpadu, w tym: Śródmieście, ul. J. Pestalozziego 10, ok. 400 Mg/rok, Mikulczyce, ul. Leśna
168, ok. 500 Mg/rok.
Przejęcie odpowiedzialności za gospodarowanie przejętym odpadem zgodnie z art.27 ust. 3 ustawy.
Właściwości odpadu:
Odbierany odpad jest oznaczony zgodnie z katalogiem odpadów określonym w Rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 9 grudnia września 2014 roku w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. z dnia 29.12.2014 r.
poz.1923).



Dz.U./S S223
19/11/2019
548325-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

W normalnych warunkach atmosferycznych podaż piasku z obu oczyszczalni odbywać się będzie na bieżąco,
bieżąco (średnio 1 do 2 razy w tygodniu w ilości około 10 Mg). W razie wystąpienia intensywnych opadów
atmosferycznych, zastrzega się możliwość wywozu okresowo, zwiększonej ilości odpadu.
Odpad powstający w oczyszczalni ścieków Śródmieście i Mikulczyce, może nie spełniać kryteriów
dopuszczenia odpadu do składowania na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2020
Koniec: 31/01/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych wytwarzanych przez
Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 05)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513600
90513700
90513800
90513900

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zabrze, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie przez Wykonawcę odpadu w postaci ustabilizowanych komunalnych osadów
ściekowych (dalej osadów ściekowych) z dwóch oczyszczalni ścieków Zamawiającego, o łącznej szacunkowej
ilości około 14 000 Mg/rok osadu, w tym:
— Śródmieście, ul. J. Pestalozziego 10, w szacunkowej ilości ok. 11 000 Mg/rok,
— miejsce odbioru odpadu przez Wykonawcę w ilości ok. 80 % całości odpadu znajduje się w miejscach
wytworzenia odpadu na terenie oczyszczalni (transport do miejsca zagospodarowania leży po stronie
Wykonawcy),



Dz.U./S S223
19/11/2019
548325-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

— miejsce odbioru odpadu przez Wykonawcę w ilości ok. 20 % całości odpadu znajduje się w miejscu
zagospodarowania (transport do miejsca zagospodarowania leży po stronie Zamawiającego),
— Mikulczyce, ul. Leśna 168, w szacunkowej ilości ok. 3 000 Mg/rok,
— miejsce odbioru odpadu przez Wykonawcę w ilości 100 % całości odpadu znajduje się w miejscu
zagospodarowania (transport do miejsca zagospodarowania leży po stronie Zamawiającego).
Uwaga! Ilość osadów ściekowych (w Mg) podano bez przeliczenia na suchą masę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2020
Koniec: 31/01/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a. nie podlegają wykluczeniu;
b. spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę:
1) podlegającego wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12)–23) ustawy Pzp;
2) podlegającego wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1, pkt 2, pkt 4, pkt 8 ustawy Pzp,
Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na
każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S223
19/11/2019
548325-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Warunkiem uczestniczenia w postępowaniu jest wniesienie wadium:
dla części I – skratki w kwocie 4 800,00 PLN (słownie: cztery tysiące osiemset złotych 00/100),
dla części II – zawartość piaskowników w kwocie 7 000,00 PLN (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100),
dla części III – ustabilizowane komunalne osady ściekowe w kwocie 102 000,00 PLN (słownie: sto dwa tysiące
złotych 00/100).
Wadium może być wniesione w następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym.
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy: ING Bank Śląski S.A. numer:
89 1050 1230 1000 0002 0031 7840. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem
terminu składania ofert.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/12/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



Dz.U./S S223
19/11/2019
548325-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Data: 27/12/2019
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Zabrzańskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. przy ulicy
Gdańskiej 14 w Zabrzu (I piętro).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Sierpień 2020

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp, przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w art. 179 i następnych uPzp.
2. Wobec niezgodnej z przepisami uPzp czynności Zamawiającego podjętej w toku postępowania lub w
przypadku zaniechania przez Zamawiającego dokonania czynności, do których podjęcia zobowiązany jest
Zamawiający przepisami uPzp, Wykonawca może wnieść odwołanie.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub elektronicznej podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on się zapoznać z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę do jej wniesienia – jeżeli informacje te zostały przekazane w sposób określony w art. 180 ust. 5 uPzp
zdanie drugie, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacje zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S223
19/11/2019
548325-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/11/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

